АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2012              № 1379-НПА

г. Уссурийск

О признании утратившим силу

постановления администрации

Уссурийского городского округа

от 20 февраля 2012 года № 448-НПА

«Об осуществлении муниципальным

бюджетным учреждением

Уссурийского городского округа

«Многофункциональный центр

предоставления муниципальных

и государственных услуг»  полномочий

администрации Уссурийского

городского округа  по исполнению

публичных обязательств перед

физическим лицом»

 Руководствуясь  статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского

округа и в целях оптимизации исполнения долгосрочной целевой программы

«Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан

Уссурийского городского округа на 2010-2012 годы», утверждѐнной

постановлением администрации Уссурийского городского округа от 22 марта

2010 года № 265-НПА

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление администрации

Уссурийского городского округа от 20 февраля 2012 года № 448-НПА «Об

осуществлении муниципальным бюджетным учреждением Уссурийского

 2

городского округа «Многофункциональный центр предоставления

муниципальных и государственных услуг» полномочий администрации

Уссурийского городского округа по исполнению публичных обязательств перед

физическим лицом».

  2. Отделу пресс – службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать   настоящее постановление в

средствах массовой информации.

 3. Отделу информационного обеспечения и информационной безопасности

администрации Уссурийского городского округа (Рахман) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского

округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                         С.П. Рудица